EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 05/01/2022
Hora de Início: 17:30
Data Fim: 05/01/2022
Hora Fim: 19:30
Local: CUIABÁ/MT

 Edital e Pauta:

A delegadao sindical da Delegacia Sindical do Sindireceita de Cuiabá/Mato-Grosso, DIONE REGINA
ANJOS DO CARMO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-
Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL
UNIFICADA (AGNU), a ser realizada na data e horário local abixo especificada(s), para discutir e deliberar
sobre a seguintes pautas:

Aprovação do Regime Permanente de Assembleia Geral Nacional Unificada;

Deliberar sobre as formas de mobilização da categoria em protesto ao descumprimento ao Termo de
Acordo nº 02, de 23 de março de 2016, firmado entre o Poder Executivo Federal e a categoria dos
Analistas-Tributários da RFB.

Em razão de nossa reunião ser virtual, o(a)s filiados deverão ser informados com antecedência, da
senha e do código de acesso/ID do usuário, para que tenham acesso à Sala de Reunião. Para tanto,
deverão atentar-se para as seguinte observações:

1- O identificador (ID) e a senha de acesso, serão encaminhados para os convocados/convidados através do
grupo de whatsapp e/ou pelo-mail da DS;

2-Somente serão admitidos aqueles que informarem seu nome completo no momento do ingresso na AGNU,
acompanhado do n co CPF;

3-A AGNU será gravada;

Data : 05/01/2022

Horário : 17:30 hs (horáio local)

Local: Plataforma ZOOM

  Cuiaba/MT, 30/12/2021

DIONE REGINA ANJOS DO CARMO